
— 9489 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 90 Poz. 1729, 1730

§2. Okre�la siê górne stawki op³at za us³ugi w zakresie
opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczy-
sto�ci ciek³ych od w³a�cicieli nieruchomo�ci w wysoko�ci 15
z³ + VAT za 1 m3.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Miasteczko Krajeñskie.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) mgr Daniela Pawlak

1730

UCHWA£A Nr XXI/272/2008 RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 24 kwietnia 2008 r.

w sprawie wy³apywania bezdomnych zwierz¹t na terenie miasta Ostrowa Wielkopolskiego,
oraz o dalszym postêpowaniu z nimi

Rada Miejska na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jedn.
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 11 ust.
3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierz¹t (tekst
jedn. Dz.U. z 2003 r. Nr 106, poz. 1002 z pó�n. zm.) w
uzgodnieniu z Powiatowym Lekarzem Weterynarii w Ostro-
wie Wielkopolskim, po zasiêgniêciu opinii Towarzystwa Opie-
ki nad Zwierzêtami w Polsce � Oddzia³ w Ostrowie Wielkopol-
skim, Rada Miejska Ostrowa Wielkopolskiego, Uchwala, co
nastêpuje:

§1. Bezdomne zwierzêta na terenie Gminy Miasto Ostro-
wów Wielkopolski podlegaj¹ sta³emu wy³apywaniu.

§2. Zastêpca Prezydenta Miasta jest zobowi¹zany do za-
warcia stosownego porozumienia z podmiotem wykonuj¹-
cym wy³apywanie i prowadz¹cym schronisko.

§3. Dalsze postêpowanie z wy³apanymi bezdomnymi zwie-
rzêtami okre�la REGULAMIN zawarty w za³¹czniku nr 1 do
uchwa³y i stanowi¹cy jej integraln¹ czê�æ.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Ostrowa Wielkopolskiego.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Ryszard Taciak



— 9490 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 90

Za³¹cznik nr 1

REGULAMIN

W SPRAWIE DALSZEGO POSTÊPOWANIA Z WY£APANYMI BEZDOMNYMI
ZWIERZÊTAMI NA TERENIE MIASTA OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO.

§1. Wy³apywaniu podlegaj¹ zwierzêta domowe i gospo-
darskie, które uciek³y, zab³¹ka³y siê lub zosta³y porzucone
przez cz³owieka, a nie istnieje mo¿liwo�æ ustalenia w³a�ciciela
lub innej osoby, pod której opiek¹ zwierzê dot¹d pozostawa³o.

§2. Wy³apywanie zwierz¹t bezdomnych mo¿e byæ prowa-
dzone za pomoc¹ przeznaczonego do od³owu specjalistyczne-
go sprzêtu, który nie bêdzie stwarza³ zagro¿enia dla ¿ycia i
zdrowia wy³apanych zwierz¹t, a tak¿e nie bêdzie zadawaæ im
cierpienia.

§3. �rodki do przewozu zwierz¹t powinny spe³niaæ warun-
ki okre�lone w ustawie z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie
zwierz¹t (tekst jedn. Dz.U. z 2003 r. Nr 106, poz. 1002 z pó�n.
zm.).

§4. Wy³apane zwierzêta domowe, a w szczególno�ci psy
i koty, podlegaj¹ przewiezieniu do miêdzygminnego schroni-
ska dla bezdomnych zwierz¹t.

§5. Po wy³apaniu zwierzêta podlegaj¹ w szczególno�ci
nastêpuj¹cym czynno�ciom i zabiegom:

- ocena stanu zdrowia przez s³u¿bê weterynaryjn¹,

- umieszczenie w pomieszczeniu przeznaczonym na kwa-
rantannê,

- oznakowanie,

- niezbêdne szczepienia profilaktyczne,

- przetrzymywanie przez okres 30-tu dni,

- w przypadku nie odebrania w ci¹gu 30 dni przez w³a�ci-
ciela, zwierzê mo¿e byæ sprzedane,

- u�pienie w przypadku, gdy zachodz¹ przyczyny okre�lone
w ustawie z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierz¹t
(tekst jedn. Dz.U. z 2003 r. Nr 106, poz. 1002 z pó�n. zm.).

§6. Wydawanie wy³apanych zwierz¹t w³a�cicielom nastê-
puje po zwrocie przez te osoby kosztów wy³apania i transpor-
tu zwierzêcia oraz kosztów jego utrzymania i koniecznego
leczenia do dnia wydania.

1731

UCHWA£A Nr XXI/273/2008 RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 24 kwietnia 2008 r.

w sprawie uchylenia uchwa³y nr XI/151/2007 Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 30 sierpnia 2007 r. w
sprawie zasad korzystania z Parkingu Komunalnego przy Al. Powstañców Wielkopolskich 20 w Ostrowie Wielkopolskim

oraz stawek op³at za korzystanie z niego

Na podstawie: art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz
art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o
gospodarce komunalnej (Dz.U. Nr 9 poz. 43 z 1997 r. ze
zmianami) uchwala siê co nastêpuje:

§1. Uchyla siê uchwa³ê nr XI / 151 / 2007 Rady Miejskiej
Ostrowa Wielkopolskiego z dnia 30 sierpnia 2007 r. w sprawie
zasad korzystania z Parkingu Komunalnego przy Al. Powstañ-

ców Wielkopolskich 20 w Ostrowie Wielkopolskim oraz sta-
wek op³at za korzystanie z niego.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Ostrowa Wielkopolskiego.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Ryszard Taciak

Poz. 1730, 1731


